
UCHWAŁA NR XXXV/288/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Baranów projektu "Profesjonalna e-
Administracja" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 roku, poz. 
594 ze zm.) w związku z art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz.U. z 2009 roku Nr 84, poz. 712 ze zm.), -  Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Baranów – jako partner – projektu 
„Profesjonalna e-Administracja”, zwanego dalej „projektem”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

2.  Projekt przewidziany jest do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V. 
Dobre Rządzenie, Działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 
Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. 

3. Projekt realizowany będzie przez Gminę Baranów wraz z następującymi partnerami: 

a) Gmina Żyrzyn – jako lider projektu, 

b) Gmina Kurów, 

c) Gmina Opole Lubelskie, 

d) Gmina Poniatowa, 

e) Gmina Wąwolnica.

4.  Projekt dotyczy wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w zakresie wdrożenia standardów 
świadczenia elektronicznych usług publicznych oraz elektronizacji wymiany korespondencji za pomocą ePUAP, 
w tym między innymi poprzez wdrożenie dziedzinowych systemów informatycznych, podniesienie kwalifikacji 
pracowników samorządowych w zakresie wykorzystania technologii informacyjno- komunikacyjnych, działania 
informacyjne podnoszące stopień wykorzystania e-usług.

§ 2. 1. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy Gminy Baranów i pozostałych partnerów 
projektu wskazanych w § 1 ust. 3 określone zostaną w umowie partnerskiej. 

2.  Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do podpisania umowy partnerskiej. 

3.  Wyraża się zgodę na pełnienie przez Gminę Żyrzyn funkcji lidera partnerstwa i reprezentowania Gminy 
Baranów wobec osób trzecich w działaniach związanych z realizacją projektu, w tym do zawarcia w imieniu i na 
rzecz Gminy Baranów umowy o dofinansowanie projektu.

§ 3. 1. Finansowanie projektu nastąpi w latach 2014-2015 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego do 
wysokości 85% wartości projektu. 

2.  Pozostałe 15% wartości projektu stanowi wkład własny i zostanie zabezpieczone w formie wymaganej przez 
projekt, tj. w postaci wynagrodzeń pracowników delegowanych na szkolenia w czasie pracy realizowane w ramach 
projektu – solidarnie przez Gminę Baranów i pozostałych partnerów projektu wskazanych w § 1 ust. 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

Id: 08E656AF-CFCF-47CC-8138-29B2EB6AC08F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 08E656AF-CFCF-47CC-8138-29B2EB6AC08F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Do zawarcia umowy o dofinansowanie projektu niezbędne jest podpisanie umowy partnerskiej pomiędzy
liderem partnerstwa a partnerami. Zgodnie z dokumentem „Zakres realizacji projektów partnerskich określony
przez Instytucję Zarządzającą Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” zatwierdzonym dn. 24.12.2012 r.,
obowiązującym od dn. 1.01.2013 r. (s. 16 pkt IV.24), podpisanie umowy partnerskiej powinno zostać
poprzedzone podjęciem uchwał właściwych organów gminy / powiatu partnerów.

W związku z powyższym podjęcie zaproponowanej uchwały jest uzasadnione.

Id: 08E656AF-CFCF-47CC-8138-29B2EB6AC08F. Podpisany Strona 1




